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BIELENDA PROFESSIONAL Złota maseczka ujędrniająca do
twarzy 175ml
 

Cena: 49,26 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 175 ml

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSzukasz nadzwyczaj ekskluzywnych kosmetyków do pielęgnacji skóry twarzy, które będą bogate w najbardziej wyszukane i
najbardziej ekskluzywne składniki aktywne? Wybierz więc Złotą maseczkę ujędrniającą Bielenda, która zapewni Ci luksusową pielęgnację
skóry kawiorem i złotem.Sprawdzona skuteczność, szybkie i sprawne działanieZłota maseczka ujędrniająca Bielenda to najwyższej
jakości maseczka ujędrniająca, która perfekcyjnie sprawdzi się w przypadku każdego rodzaju skóry. Maseczka wywodzi się ze
specjalistycznego programu Wodospad Złota - Ekskluzywny zabieg nawilżająco-ujędrniający i posiada w swoim składzie bardzo
wyszukane składniki aktywne takie jak: koloidalne złoto, mikrokolagen, Bio-bustyl oraz cudotwórczy ekstrakt z kawioru. To właśnie dzięki
tym składnikom, maseczka zagwarantuje skórze Twojej twarzy intensywne i długotrwałe nawilżenie oraz zmiękczenie naskórka.
Ponadto, maseczka pobudza naturalną witalność komórek i pozostawi skórę Twojej twarzy wyraźnie rozświetloną i pełną blasku.
Przekonasz się o tym już po pierwszym zastosowaniu. Zauważysz również, że skóra stała się bardziej gęsta a wcześniej istniejące
zmarszczki zostały spłycone dzięki czemu stały się mniej widoczne. Warto dodać, że maseczka wzmacnia strukturę skóry, odżywia i
regeneruje dzięki czemu, skóra jest w znacznie lepszej kondycji i zachwyca swoim promiennym wyglądem.Bielenda Złota maseczka
ujędrniająca:intensywnie nawilża i zmiękcza naskórekpobudza naturalną witalność komórekpoprawia gęstość i wzmacnia strukturę
skóryspłyca drobne zmarszczkiodżywia i regenerujedaje efekt rozświetlonej, pełnej blasku cerySkładniki aktywne: Koloidalne złoto,
Mikrokolagen, Bio-bustyl, Ekstrakt z kawioruSkładmaseczkę nanieść na twarz, szyję i dekolt omijając okolice oczu. Pozostawić na 15
minut do wchłonięcia. Nie zmywać!
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